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کلاهبرداری میلیاردی دختر 20ساله
دختر 20ساله که در سایت دیوار وعده فروش امتیاز انواع وام‌های 

بانکی را می‌داد با این ترفند دست به کلاهبرداری میلیاردی زد.
به‌گزارش همشهری، رسیدگی به این پرونده از چند روز قبل با 
شکایت چند نفر از شهروندان در اهواز آغاز شد. شاکیان متقاضیان 
وام بانکی بودند که در سایت دیوار در دام یک کلاهبردار افتاده 
بودند. یکی از آنها گفت: به خاطر مشکلات مالی به‌دنبال گرفتن 
وام بودم که در سایت دیوار با آگهی شرکتی روبه‌رو شدم که در 
آن وعده پرداخت انواع وام بانکی داده شده بود. وقتی با شماره 
اعلام‌شده تماس گرفتم دختر جوانی جوابم را داد و شرایطی که 
برای انتقال امتیاز وام اعلام کرد، خوب بود. من هم به او اعتماد 
کردم و مبلغی که گفته بود به حسابش واریز کردم، اما دیگر جوابم 
را نداد. علاوه بر این مرد، شاکیان دیگری نیز فریب این آگهی را 
خورده و در دام دختر کلاهبردار گرفتار شده بودند. در این شرایط 
تحقیقات پلیس آگاهی در این‌باره آغاز شد و مأموران با انجام 
تحقیقات موفق شدند متهم را که دختری 20ساله است به اتهام 

کلاهبرداری دستگیر کنند.
سرهنگ سیروس دریکوند، رئیس پلیس 
آگاهی استان خوزستان درباره این پرونده 
گفت: کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام 

اقدامات فنی گسترده متهم ۲۰ساله 
را در یکی از مناطق شهرستان 
اهواز دستگیر کردند. او ادامه داد:‌ 
تاکنون ۹مالباخته در ارتباط با این 
پرونده شناسایی شده‌اند و متهم 
نیز در بازجویی‌های انجام شده به 
یک‌میلیارد و 500میلیون تومان 
کلاهبرداری از شهروندان با ترفند 
فروش امتیاز وام اعتراف کرده است. 
به‌گفته وی، متهم هم‌اکنون در 
بازداشت به سر می‌برد و تحقیقات 

تکمیلی در این‌باره ادامه دارد.

جوان مست، عروسی را عزا کرد
جوانی که در حالت 
غیرطبیعی در جشن عروسی 
شرکت کرده بود، وقتی با 
یکی از مهمانان درگیر شد، 
اسلحه کشید و یک نفر را به 
قتل رساند و 2 نفر دیگر را 

مجروح کرد.
همشهری،  به‌گزارش 
این حادثه تلخ پنجشنبه 
شب در شهرستان بمپور 
ایرانشهر، واقع در استان 

سیستان‌و‌بلوچستان اتفاق افتاد. آن شب عروسی بزرگی در بمپور 
برگزار شده بود و افراد زیادی به‌عنوان مهمان حضور داشتند. یکی 
از مهمانان اما جوانی بود که با حالت غیرعادی در عروسی حاضر 
شده بود. او کمی بعد با یکی از مهمانان که از طایفه دیگری بود، 
درگیر شد و چند نفر دیگر تلاش کردند تا با پادرمیانی درگیری 
را خاتمه دهند؛ اما جوان مست ناگهان اسلحه کشید و شروع 
به تیراندازی کرد. با اینکه او یک نفر را هدف گرفته و به قتل 
رسانده بود اما همچنان تیراندازی می‌کرد. چند نفر از دوستان و 
نزدیکانش تلاش کردند تا اسلحه را از دستش بگیرند و او چند 
گلوله دیگر نیز شلیک کرد که 2گلوله به اعضای طایفه خودش 
اصابت و آنها را مجروح کرد و سرانجام اسلحه از دست او خارج 
شد. پس از این حادثه مجروحان به بیمارستان خاتم ایرانشهر 
منتقل شدند اما در شرایطی که احتمال می‌رفت اعضای2 طایفه 
بر سر این حادثه با هم درگیر شوند مأموران پلیس خود را به محل 
حادثه رسانده و کنترل اوضاع را به‌دست گرفتند. از سویی، گروه 
دیگری از مأموران نیز موفق شدند عامل اصلی تیراندازی و چند 

نفر دیگر را که در این حادثه دست داشتند دستگیر کنند.
سرهنگ مهدی رشنودی، فرمانده انتظامی شهرستان ایرانشهر 
در این‌باره به همشهری گفت: ساعتی از تیراندازی در عروسی 
گذشته بود که همکارانم موفق شدند متهم اصلی را دستگیر 
کنند. وقتی او تحت بازجویی قرار گرفت به تیراندازی اعتراف 
کرد وگفت به‌دلیل مصرف مشروبات الکلی حالت طبیعی نداشته 
 است. سرهنگ رشنودی ادامه داد:‌ بعد از این حادثه، نزدیکان 
دو طرف قصد داشتند در مقابل بیمارستان با یکدیگر درگیر شوند 
که شخصا در محل حضور پیدا کردم و با تلاش همکارانم از ادامه 
درگیری جلوگیری شد. به‌گفته وی، متهم اصلی و چند نفر دیگر 

بازداشت شده‌اند و تحقیقات ادامه دارد. 

مرد کینه‌جو که به‌خاطر طلب 20میلیون تومانی 
از افغانستان به ایران سفر کرده و جان دوستش را 
گرفته بود، بعد از گذشت ‌8ماه با یک تماس تلفنی 

خودش را لو داد.
به گزارش همشهری، سحرگاه بیست‌و‌هفتم اسفند 
سال 1401، رهگذری در حال عبور از خیابانی واقع 
در جنوب پایتخت بود که صدای ناله‌های مردی 
جوان را شنید. مرد جوان از ناحیه پا مجروح شده 
بود و به‌شدت خونریزی داشت که لحظاتی بعد 
توسط اورژانس به بیمارستان انتقال یافت. هرچند 
پزشکان تلاش زیادی برای نجات او کردند اما وی 
به‌دلیل شدت خونریزی جان باخت. در این شرایط 
گزارش این حادثه به تیم جنایی پایتخت اعلام شد و 
به دستور بازپرس وی‍ژه قتل جسد مقتول به پزشکی 

قانونی انتقال یافت.
بررسی‌ها نشان می‌داد که مرد جوان به‌دلیل ضربه 
چاقویی که به پایش وارد شده بود، جانش را از 
دست داده اما هویت وی مشخص نبود. با وجود 
این تحقیقات در این‌باره ادامه داشت تا اینکه 
‌8ماه پس از قتل این مرد که از اتباع افغانستان بود، 
مردی میانسال قدم در اداره آگاهی تهران گذاشت 
و ادعا کرد مقتول پسرش است و از سوی یکی از 

دوستانش به قتل رسیده است.

قاتل آشنا 
مرد میانسال به مأموران گفت: پسرم احسان مدتی 
قبل برای کار از افغانستان به ایران آمد. او در کشور 
خودمان باغبان بود و در ایران هم باغبانی می‌کرد. 
هر ازگاهی با هم در تماس بودیم اما از ‌8ماه قبل 
تماس‌هایش قطع شد. تصور می‌کردم که او به ترکیه 
یا اروپا مهاجرت کرده است. چون همیشه می‌گفت 
که در جست‌و‌جوی کار در کشورهای اروپایی است 
تا اینکه چند روز قبل یکی از دوستانش به نام محمد 

از ایران با من تماس گرفت و گفت اگر بدهی پسرم 
را نپردازم، سرنوشت من هم مانند پسرم می‌شود. 
محمد می‌گفت که از پسرم 20میلیون تومان پول 
طلب داشته است اما پسرم بدهی‌اش را نپرداخته 
و به همین دلیل او را به قتل رسانده است. بعد هم 
تهدید کرد که اگر من بدهی پسرم را نپردازم، مرا 
هم به قتل می‌رساند. پس از این تماس بود که راهی 
ایران شدم تا پیگیر سرنوشت پسرم شوم. وقتی به 
پزشکی قانونی رفتم، متوجه شدم که او حدود ‌8ماه 
قبل با ضربه چاقویی که به پایش وارد شده، در یکی از 
بیمارستان‌های تهران جان باخته است. پسرم فقط 
22سال داشت و وقتی متوجه ماجرا شدم تصمیم 
گرفتم از محمد)قاتل( که او هم اهل افغانستان است 

و در ایران زندگی می‌کند شکایت کنم.
پس از اظهارات این مرد، کارآگاهان 

جست‌و‌جو برای دستگیری متهم را 
آغاز کردند تا اینکه با گذشت ‌16ماه 
از جنایت موفق شدند او را دستگیر 
کنند. جوان افغان در تحقیقات اولیه 
به قتل دوستش به‌خاطر اختلاف مالی 
اعتراف کرد و با اعترافات او تحقیقات 

تکمیلی در این پرونده ادامه دارد.

الهه فراهانیگزارش
روزنامه‌نگار

مرد افغانستانی به‌خاطر 20میلیون تومان جان دوستش را گرفت

جنایت خونین بادیگارد افغان در تهران جنایت خونین بادیگارد افغان در تهران  همسرکشی آنلاین

مرد انگلیسی وقتی همسرش را در حال تماس تصویری با فرد 
دیگری دید، او را به قتل رساند و جسدش را به رودخانه انداخت.

به گزارش همشهری به نقل از گاردین، در سال 2019 دختری 
بنگلادشی به نام سوما که آن‌زمان 19سال داشت، با امینان 
رحمان، کارگر رستورانی در انگلیس که 41ساله بود ازدواج کرد 
و یک سال بعد برای شروع زندگی مشترکش با این مرد راهی 
انگلیس شد. زندگی آنها به خوبی و آرامی پیش می‌رفت، تا اینکه 
در سال 2023، درحالی‌که یک سال از سفر سوما به انگلیس 
گذشته بود و این زوج صاحب یک فرزند شده بودند، سوما متوجه 
شد که ازدواج‌شان اشتباه است و او نمی‌تواند با امینان که مرد 
خشنی است زندگی کند. او چندبار قصد جدایی داشت؛ اما 
خانواده‌اش اجازه این کار را ندادند و این در حالی بود که زن جوان 
در همان سال با فردی به نام شاهین میاح 24ساله از امارات از 

طریق فضای مجازی آشنا شد.
سوما در ابتدا به او نگفته بود که ازدواج کرده است؛ اما ‌8ماه بعد 
این ماجرا لو رفت. با وجود این آنها به ارتباط خود ادامه دادند، 
تا اینکه در شامگاه 29آوریل سال گذشته، وقتی سوما در حال 
صحبت با دوست مجازی‌اش بود، امینان وارد آپارتمان‌شان در 
شرق لندن شد. او با دیدن این صحنه خشمگین شد و با حمله 
به‌سوی سوما در مقابل چشمان فرزندشان و همچنین شاهین 
که به‌صورت آنلاین در حال تماشای آنها بود، سوما را خفه کرد. 
او سپس جسد مقتول را در چمدانی قرار داد و درحالی‌که فرزند 
شش‌ماهه‌اش را در آغوش داشت، چمدان را به بیرون از خانه برد 
و آن را در رودخانه لی انداخت و به خانه بازگشت.  چمدان حاوی 
جسد سوما 10روز بعد در ساحل رودخانه کشف شد و بلافاصله 
پلیس در جریان قرار گرفت.  پلیس تحقیقات خود را آغاز کرد 
و کارآگاهان صدها ساعت فیلم‌های ضبط‌شده در دوربین 
مداربسته را تجزیه و تحلیل کردند و درنهایت موفق شدند قاتل را 
شناسایی و دستگیر کنند. او چند روز پیش دستگیر شد و گفته 

می‌شود با حبس ابد روبه‌رو خواهد شد. 

 سرقت‌های مرد سیاهپوش 
در مراسم ختم

اعضای یک باند که در مراسم عزاداری و جاهای شلوغ، دست 
به سرقت موبایل افراد می‌زدند، دستگیر شدند.

به گزارش همشهری، از چندی قبل مأموران پلیس آگاهی 
تهران در جریان سرقت‌های سریالی اعضای یک باند قرار 
گرفتند که معمولا در مراسم ختم یا تشییع جنازه افراد 

معروف حاضر می‌شدند و دست به سرقت موبایل می‌زدند.
تحقیقات برای دستگیری این گروه از سارقان ادامه داشت 
تا اینکه آنها چند روز قبل در مراسم پیاده‌روی عید غدیر 
دستگیر شدند. ماجرا از این قرار بود که سارقان در جشن عید 
غدیر که ازمیدان آزادی تا بزرگراه‌امام علی)ع( برگزار شده 
بود حاضر شدند و در میان جمعیت، موبایل طعمه‌هایشان را 
به سرقت می‌بردند. یکی از مالباخته‌ها متوجه سرقت شد و 
سارق را تعقیب کرد. سارق سپس طعمه دیگری را شناسایی 
کرده و موبایل وی را به سرقت برد. همان موقع مالباخته 
زیرک که تعقیبش می‌کرد، مچ سارق را گرفت و همین 
موجب شد تا وی دستگیر شود. سارق دستگیر شده اعتراف 
کرد که با همدستی دوستانش باند سرقت راه انداخته‌اند و 
گوشی‌ها را پس از سرقت داخل گونی برنجی که همراهشان 

بود می‌انداختند تا کسی به آنها مشکوک نشود.
سارق دستگیر شده، در بازجویی‌ها گفت: من سوابق متعددی 
در زمینه سرقت دارم. آخرین بار که به زندان افتادم در آنجا 
با هم‌بندی‌هایم تصمیم گرفتیم پس از آزادی، به جاهای 
شلوغ برویم و موبایل افراد را سرقت کنیم. وی ادامه داد: ما 
زمستان پارسال آزاد شدیم و پس از آزادی، سرقت‌ها را شروع 
کردیم. شیوه و شگردمان این بود که در مراسم ترحیم یا 
تشییع افراد مشهور و پولدار که معمولا شلوغ بود شرکت 
می‌کردیم. من معمولا لباس مشکی می‌پوشیدم و خودم را 
عزادار نشان می‌دادم تا کسی به من مشکوک 
نشود. وی ادامه داد: سرقت‌ها را هم خودم 
انجام می‌دادم. چون حرفه‌ای بودم و 
خیلی راحت سرقت می‌کردم. قبلا هم 
در مراکز تجاری خصوصا شب عید، 
سرقت‌های زیادی با این شگرد انجام 
داده بودم. بعد از سرقت هم، موبایل را 
به ‌دست همدستم می‌رساندم، 
او گوشی‌ها را داخل گونی 
برنج قرار می‌داد و به‌دست نفر 
سوم گروه می‌دادیم تا کار فروش 
گوشی‌های سرقتی را انجام دهد. وی 
ادامه داد: آخرین بار هم تصمیم گرفتیم 
در مراسم جشن غدیر که می‌دانستیم 
خیابان‌ها شلوغ است وبسیاری از مردم 
شرکت می‌کنند، نقشه سرقت‌هایمان 

را عملی کنیم، اما گیر افتادیم.
به دستور بازپرس شعبه هشتم 
دادسرای ویژه سرقت، تحقیقات برای 
بازداشت همدستان این سارق 

ادامه دارد.

آن‌سوی مرز

حادثه

دستگیری 11سرشاخه یک شرکت هرمی 
سرشاخه‌های یک شرکت بزرگ هرمی شامل ۱۱نفر در مشهد دستگیر شدند. متهمان در قالب این شرکت 
با شگرد کار با درآمد بالا جوانان جویای کار را فریب می‌دادند که در محدوده بلوار احمدآباد مشهد توسط 
کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی مشهد دستگیر شدند و تحقیقات از آنها ادامه دارد.

بازرسان قلابی انتخابات دستگیر شدند
افرادی که با جعل کارت شناسایی بازرسان ویژه وزارت کشور به برخی شعب اخذ رأی در لرستان مراجعه و قصد 
مداخله در نتایج را داشتند، بازداشت شدند. به‌گفته احسان یاوری، رئیس ستاد انتخابات لرستان مسئولیتی 

تحت عنوان بازرس ویژه وزارت کشور وجود ندارد و این افراد با اشراف عوامل امنیتی دستگیر شدند.
انتظامی

انتخابات

صفحه‌آرا: علی حسنی

دیدهشوید
تبلیغات محیطی ایستگاه های مترو

تبلیغات بدنه قطار
تبلیغات درون واگن ها

1پذیرش آگهی 8 1 9
با 

در مترومترو

ید
 کن

ال
دنب

ی 
ماع

جت
ی ا

ها
که‌

شب
در 

 را 
ری

شه
هم

x 
. 

c 
o 

m
 

i
n

s
t

a
g

r
a

m
@

ha
m

sh
ah

rin
ew

s
ha

m
sh

ah
rin

ew
sp

ap
er

متهم به قتل 30سال بیشتر ندارد و می‌گوید که به‌خاطر 
20میلیون تومان، به زندگی دوستش پایان داده است. او اما 
مدعی‌است که قصد قتل نداشته و فکرش را نمی‌کرده با یک تماس تلفنی، 

دستگیر می‌شود. گفت‌وگو با او را می‌خوانید.

انگیزه‌ات از قتل دوستت چه بود؟
نمی خواستم جانش را بگیرم و فقط می‌خواستم بترسانمش اما چاقو به جای 

حساس بدنش خورد و کشته شد.
چرا می‌خواستی او را بترسانی؟

تا مجبور شود پولم را بدهد. من از او 20میلیون تومان طلب داشتم اما حاضر نمی‌شد 
بدهی‌اش را بدهد.

آن روز چه اتفاقی افتاد؟
او را در یک مهمانی دیدم. تا قبل از آن، بارها تلفنی از او خواسته بودم پولم را 
برگرداند اما احسان امروز و فردا می‌کرد. وقتی در مهمانی دیدمش به سراغش 
رفتم و خواستم بدهی‌اش را پس بدهد. اما گفت فعلا دستش خالی است و 
این موضوع باز مرا عصبی کرد. چون شنیده بودم این اواخر خوب برای خودش 
خرج می‌کند. منتظر ماندم مهمانی تمام شود.  همراهش رفتم و بعد با او درگیر 
شدم و با چاقو ضربه‌ای به پایش زدم. فکر نمی‌کردم بمیرد. گفتم احتمالا یکی 
او را می‌بیند و به بیمارستان می‌برد. اما دو سه روز بعد از هموطنانم شنیدم 
که خانواده احسان از او بی‌خبر هستند و ‌دنبالش می‌گردند. آنجا بود که 

فهمیدم احسان احتمالا فوت شده است.
چه شد که به پدرش زنگ زدی؟

همین تماس مرا لو داد. راستش آن روز که تماس گرفتم اصلا در حال 
خودم نبودم. مست کرده بودم ودر عالم مستی به پدرش زنگ زدم تا او 

را تهدید کنم و پولم را بگیرم اما خودم را لو دادم.
چند وقت است که در ایران زندگی می‌کنی؟

من برای گرفتن طلبم از احسان به ایران سفر کردم. او قبل از اینکه برای 
کار راهی ایران شود از من پول گرفت و گفت یک ماهه برمی‌گرداند. من 
در افغانستان بادیگارد بودم و وضع مالی خیلی خوبی داشتم. بادیگارد افراد 
معروف بودم اما از اینکه احسان نمی‌خواست پولم را بدهد، عصبانی بودم. برای 
همین به ایران آمدم که هر طوری شده یا پولم را بگیرم یا انتقام که این اتفاق 
افتاد. بعد از قتل هم ترسیدم به افغانستان برگردم و همین‌جا مشغول کارگری 

شدم تا اینکه گیر افتادم.

باید یا پولم  را می‌گرفتم یاانتقامگفت و گو

رویداد
در جریان حادثه‌ای هولناک که 
در فرودگاه کنارک در استان 
سیستان و بلوچستان رخ داد، 
یک مهندس پرواز با موتور هواپیما بلعیده شد. 
به‌گزارش همشهری، روز چهارشنبه، 13تیرماه، 
پس از بروز نقص فنی برای یک هواپیمای 
مسافربری در فرودگاه کنارک، گروه فنی فرودگاه 

برای حل مشکل راهی ماموریت شدند.
تیم مهندسان پرواز درحال تعمیر و رفع نقص 
فنی موتور شدند و لحظاتی بعد خلبان هواپیما 
اقدام به ران‌آپ )بالا بردن شتاب موتور درجا( کرد. 
در همین هنگام بود که یکی از مهندسان پرواز 
به نام ابوالفضل کمال امیری، بر اثر مکش بالای 
موتور هواپیما به درون آن کشیده شد و حادثه‌ای 

هولناک رقم خورد. به‌دنبال این حادثه، تیمی 
از آتش‌نشانان شهرستان چابهار راهی فرودگاه 
کنارک شدند و پس از عملیاتی سخت و نفس‌گیر، 
پیکر بی‌جان مهندس پرواز را از داخل موتور 

بیرون کشیدند.
به‌گفته برخی شاهدان، این حادثه زمانی رخ 
داد که مهندس پرواز فاصله بسیار کمی با موتور 
هواپیما داشت. این در حالی است که مطابق با 
قوانین ایمنی، در زمانی که خلبان اقدام به ران‌آپ 
می‌کند، باید اعلام شود که اطراف موتور هواپیما 
کسی تردد نکند تا مبادا حادثه‌ای برایش رخ دهد. 
به‌دنبال این حادثه، تیمی از کارشناسان ماموریت 
یافته‌اند در جریان بررسی‌های تخصصی علل 

وقوع این حادثه مرگبار را مشخص کنند.

بلعیده شدن مهندس پرواز با موتور هواپیما

یکی از مرگبارترین 
حوادثی که هر سال در 

فرودگاه‌های مختلف 
دنیا رخ می‌دهد، 

بلعیده شدن افراد با 
موتورهای پرقدرت 

هواپیماهاست. اتفاقی 
که پیش از این نیز در 

 کشورهای دیگر
 رخ داده است.

موتورهای قاتل 

حدود یک‌ماه پیش بود که 
رسانه‌های هلند از یک حادثه 
مرگبار خبر دادند. براساس 
این گزارش‌ها در فرودگاه 
اسخیپول آمستردام، یک 
مسافر خطوط هوایی، هنگام 
سوار شدن به هواپیما، به 
داخل موتور مکیده شد و 

جان خود را از دست داد.

مرداد سال گذشته نیز در 
حادثه‌ای هولناک خدمه 
فرودگاه دوبی بدون توجه 
به روشن بودن موتور جت 
یک هواپیماي غول‌پیکر 
در حال رد شدن از مقابل 
آن بود که ناگهان به داخل 
موتور کشیده شد و در این 
حادثه جانش را از دست داد.

سال گذشته در فرودگاه آلابامای 
آمریکا، حادثه‌ای هولناک باعث مرگ 
یک حمل‌کننده چمدان‌ در فرودگاه شد. 
این فرد هنگام عبور از مقابل موتور یکی 
از هواپیماها که روشن بود به داخل آن 
کشیده شد و جان باخت. بعدها اعلام شد 
که این کارگر فرودگاه، به‌دلیل مشکلاتی 
که داشته عمدا خود را مقابل موتور هواپیما 

قرار داده تا به زندگی‌اش پایان بدهد.

در فرودگاه تگزاس حادثه‌ای 
سال گذشته رخ داد وجان یکی 
از کارکنان فرودگاه را گرفت. 
این فرد که از کارکنان فرودگاه 
بین‌المللی تگزاس بود هنگام 
عبور از روبه‌روی موتور هواپیمای 
روشن بوئینگ737 به داخل 
موتور روشن کشیده شد و به طرز 

هولناکی جان باخت.
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